Datasheet

GATUGODS
SEGJARN

Flytande kvadratisk
betackning 640

FOor brunn med dagoppning 640, tata spetthal, sjalvliasande, 7031918
packning

Alla vara segjarns produkter tillverkas pa Ulefos Jernvaerk i Norge. Segjarn ar mycket slitstarkt och tal hg belastning. Alla vara
segjarns betéckningar ar godkénda och tredjepartscertifierade enligt EN124-2 och levereras omalade, fér minskat utslapp.

Produktegenskaper

Packning Med/Utan
Spetthal
Dimension
Lasbarhet
Material
Lockpackning
Standard
Packning
Produkttyp
Produktionsstalle
Belastningsklass

Nettovikt

Med packning
Tata spetthal
640

v

Segjarn
Polyuretan
NS-EN 124-2
PUR

Lock

Ulefos Jernveerk
D400

109




Datasheet

Flytande kvadratisk

betackning 640

Teknisk specikation

Total hdjd, ram

Lock diameter
Oppningsverktyg

Total utvandig diameter, brunn
Ramhojd

Sprint

Utvandig ram stos

Dagoppning lock

176

642
Oppningsspett
800x800

130

Ja

633

649

30

#6842

800x800

#649

40

130

176

$597

$633




